品番 : EA300AA-20
品名 : (8+9mm)x20m ツインホース(溶接用)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
カタログ訂正
販売価格 17,500円（税抜）／ 円（税込）19,250
カタログ価
格
17,500円（税抜）／19,250円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0074ページ1474ページ
（2024/05/22 07:55現在）最新在庫： 2
24/03/25 アセチレンホース内径サイズ表記間違い。(誤):9.5mm→(正):9mm (No.55 1023)
仕様
用途 酸素、アセチレン用ツインホース 最高使用圧力 青(酸素用)：2.0MPa、
　　　　　　　　　赤(アセチレンガ
ス用)：0.15MPa
内径 酸素用：8mm アセチレンガス用：
9mm
外径 酸素用：14.4mm アセチレンガス用：
15.9mm
補強層 酸素用、アセチレンガス用とも：2S ホース長 20ｍ
取扱いが便利なように特殊加工により、酸素用と燃料用を一体にまとめました。
溶接や切断作業で、ホースが酸素用と燃料用の別々に離れたものを使うことは非常に不便です。
ご使用の際はホースを分離して金具を取り付けてください。